НЕФТЕЮГАНСКОЕ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

20 сентября 2024 г.                                                                             № 214-О

п. Юганская Обь

Об организации платных дополнительных услуг в 2024-2025 учебном году

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг», приказом Министерства

образования России от 09.12.2013 № 1315 «Об утверждении примерной формы

договора об образовании по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», уставом НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ», Лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Положением об организации платных образовательных услуг в НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ», приказываю:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году проведение дополнительных платных

образовательных услуг в соответствии с заключенными договорами с 01

октября 2024 г.

2. Утвердить следующие документы, являющиеся обязательными при оказании

платных образовательных услуг:

2.1. Перечень платных образовательных услуг с указанием стоимости для

одного обучающегося (приложение 1);

2.2. Образовательные программы дополнительных платных услуг

(приложение 2);

2.3. Прейскурант цен на платные дополнительные услуги в 2024-2025

учебном году (приложение 3);

2.4. Расписание занятий в рамках предоставления платных дополнительных

услуг в 2024-2025 учебном году (приложение 4);

2.5. Учебный план (приложение 5);

2.6. Списки зачисленных на получение платных дополнительных услуг

(приложение 6);

2.7. Штатное расписание сотрудников (приложение 7);

2.8. Смету доходов и расходов (приложение 8);

3. Назначить ответственным лицом за организацию дополнительных платных

образовательных услуг и контролем за качеством их предоставления

заместителя директора Атаманюк Лиану Ахтамовну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                 Н.А. Фарукшина

 2

Ознакомлены:

________ __________ Атаманюк Л.А.

________ __________ Силявко С.Д.

________ __________ Конищева И.А.

________ __________ Бедарева Т.О.

________ __________ Патрашина Д.М.

________ __________ Каримова А.В.

________ __________ Тверских С.Г.

________ __________ Перемот Н.С.

________ __________ Атаманюк Э.В.

________ __________ Давлетшина А.С.

________ __________ Ревина И.В.

________ __________ Ходырев О.Е.

________ __________ Смолина И.А.

________ __________ Черепанова Л.В.

	п. Юганская Обь
	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания пла...